БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА
	пл. Октябрьской революции, дом 2, г. Новозыбков, 243020, тел. (848343)56932

	23 июля 2020 года
	                                            № 1/5

г. Новозыбков

РЕШЕНИЕ

Об установлении времени для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, в помещениях находящихся в государственной или муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания с избирателями при проведении выборов Губернатора Брянской области

В целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, в соответствии с пунктом 3 статьи 45 Закона Брянской области от 29 июня 2012 года №37-З «О выборах Губернатора Брянской области» Территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова

РЕШИЛА:

1. Установить время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных мероприятий в форме собрания, с целью обеспечения равных условий проведения указанных мероприятий с 18-00 до 20-00.

            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Шевандо В.С.

Председатель
территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова

	В.В. Мищенко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова

	В.С. Шевандо